

Zbuczyn, 24.08.2023 r.

IN.271.26.2023

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.26.2023  
Nazwa zadania: Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Szkoły Podstawowej w Dziewulach

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania poniżej wyjaśniamy treść specyfikacji warunków zamówienia:

#### **Pytanie nr 1:**

Proszę o udostępnienie zdjęć lub rysunków projektu drzwi wejściowych głównych.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Poniżej udostępniamy zdjęcie drzwi wejściowych do budynku:



**W drzwiach wejściowych zewnętrznych należy zastosować podział analogiczny jak w drzwiach wewnętrznych wiatrolapu pokazany na zdjęciu poniżej**



**Pytanie nr 2:**

Czy wymagana jest wizja lokalna? Jeśli tak to kiedy jest możliwość jej przeprowadzenia? Czy punkt III z SWZ „wykonanie obmiaru z natury” odnosi się do wizji lokalnej czy do wykonania obmiaru po podpisaniu umowy?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Wizja lokalna nie jest wymagana, aczkolwiek informacja podana w SWZ ma charakter jedynie poglądowy zaleca się dokonanie wizji lokalnej i samodzielne określenie powierzchni objętych zamówieniem. Wszelkie weryfikacje powierzchni i obmiary po podpisaniu umowy nie będą miały już wpływu na cenę. Wizję lokalną należy przeprowadzić we własnym zakresie w budynku Szkoły Podstawowej w Dziewulach, 08-106 Zbuczyn, Dziewule, ul. Kościelna 10, tel. 25 641 63 28.

**Pytanie nr 3:**

Proszę o rysunek poglądowy drzwi.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający nie dysponuje projektem drzwi. Podział drzwi wejściowych (wejścia głównego) w pytaniu nr 1. Pozostałe drzwi zewnętrzne należy wycenić i uwzględnić w ofercie zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 5. Sugeruje się dokonanie wizji lokalnej w budynku Szkoły Podstawowej w Dziewulach, 08-106 Zbuczyn, Dziewule, ul. Kościelna 10, tel. 25 641 63 28.

**Pytanie nr 4:**

Czy parapety wew. i zew. należy zamontować stare?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający nie przewiduje wymiany parapetów zewnętrznych i wewnętrznych.

**Pytanie nr 5:**

Czy okna mają być montowane w warstwie ocieplenia czy tradycyjnie w murze?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Okna mają być zamontowane w murze, w miejsce zdemontowanych.

**Pytanie nr 6:**

Czy wymagany kosztorys powinien być uproszczony czy szczegółowy?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający nie określa wymagań w sprawie formy kosztorysu. Dopuszcza zarówno kosztorys szczegółowy jak i uproszczony.

**Pytanie nr 7:**

Podana jest informacja dot. drzwi- „szklone szkłem bezpiecznym po stronie zewnętrznej i wewnętrznej w górnej części drzwi” czyli drzwi szklone szkłem bezpiecznym tylko od strony zewnętrznej natomiast górna część drzwi szklona szkłem bezpiecznym i od zewnątrz i od wewnątrz? Proszę potwierdzić informację.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Wszystkie szklane panele mają być wykonane ze szkła bezpiecznego.

**Pytanie nr 8:**

Czy wszystkie drzwi są zewnętrzne? Proszę o doprecyzowanie informacji.

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Tak, wszystkie drzwi będące przedmiotem zamówienia są drzwiami zewnętrznymi.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.



.....  
Kierownik Zamawiającego

